(公印省略)

大水下施 第 457 号

令和 5年 6月 2日

関 係 各 位

大分市上下水道事業管理者 西田 充男

水路清掃業務委託の実施について (お願い)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本市の下水道事業に対 しましてご理解、ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、このたび水路清掃を下記のとおり実施することになりました。

清掃作業中皆さまには、通行制限などにより何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存 じ

ますが、ご理解とご協力を賜 りますようお願い申し上げます。

記

1.委 託 名  公共下水道大在処理区 堂園雨水幹線外 1箇所清掃業務委託

2.業務期間

(作業時間帯)

令和 5年 6月 下旬

8時 30分 ～

～ 令和 5年 9月 15日 (予定)

17時 00分

3.委託場所  大分市 大字 関園 外 (別紙図面参照)

4.委託内容  水路内の清掃作業

5。 発注者   大分市上下水道局 下水道施設管理課

担当 野村 陸

lbL  537‐ 7020  1nail

1日. 537‐ 7020

nOmura.riku@city.oita,oita.jp

有限会社 大分環境クリーナー

担当 高倉 恒二    h 551‐ 3128

6.受託者